
Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listo-
pada 1967 r. o powszechnym obowiàzku obrony Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Kultury i Dziedzic-
twa Narodowego z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie
utworzenia formacji obrony cywilnej (Dz. U. Nr 230,
poz. 1679) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadaniem dru˝yny jest przeprowadzanie w urz´-
dzie ewakuacji osób i mienia w czasie wojny,
kl´sk ˝ywio∏owych i zagro˝eƒ Êrodowiska oraz
przy usuwaniu ich skutków we wspó∏dzia∏aniu
ze specjalistycznymi s∏u˝bami ratowniczymi.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W sk∏ad dru˝yny wchodzi komendant dru˝yny
i 11 ratowników dru˝yny powo∏ywanych spo-
Êród pracowników urz´du.”. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 
B. Zdrojewski

Dziennik Ustaw Nr 131 — 7204 — Poz. 833

833

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 8 lipca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej

———————
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-

∏em administracji rzàdowej — kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r.
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220,
poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242.


